emere venire tentaverit, secundo tertiove A
vita, si non satisfactione congrua emendave-
testatis honorisque sui dignitate careal, ream-
divino judicio existere de perpetrata iniqui-
gnoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine

Domini Redemptoris nostri Jesu Christi
fiat, atque in extremo examine districtae
subjaceat; cunctis autem eidem loco justa
ibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qua-
et hic fructum bonæ actionis percipient, et
strictum Judicem præmia æternæ pacis in-
. Amen.

Cœlestinus, Catholice Ecclesie episcopus

Theodewinus Sanctæ Rufinæ episcopus subs.
Thomas, presbyter cardinalis titulo Vestinæ, B

Alpetrus, Albanensis episcopus subs.

Petrus, cardinalis presbyter titulo Sanctæ
æ, subs.

Otto, diaconus cardinalis Sancti Georgii ad
Aureum, subs.

Gerardus, diaconus cardinalis Sanctæ Mariæ
inica, subs.

Guido in Romana Ecclesia altaris minister,

Astaldus, diaconus cardinalis Sancti Eusta-
tia templum Agrippæ, subs.

Joannes, diaconus cardinalis Sanctæ Mariæ
subs.

m Laterani per manum Gerardi sanctæ Ro- C
Ecclesie presbyteri cardinalis ac bibliotheca-
Kalend. Martii, inductione vii, Incarnationis
ce anno 1143, pontificatus vero domini Cæ-
pape II, anno primo.

Plumbum. Cœlestinus PP. II.

XLI.

! canonicos S. Alexandri Bergomates.

(Anno 1144, Febr. 24.)

uri, Cod. diplom. Bergom., II, 1047.]

ESTINUS episcopus, servus servorum Dei,
filii canonici Sancti Alexandri Bergomen-
item et apostolicam benedictionem.

cordia quæ inter vos et canonicos Sancti
ii agitur, paterno affectu dolemus, et ad
et concordiam inter vos reformandam liben-
adere volumus. Ideoque per presentia vobis
mandamus quatinus proxima dominica qua
Pastor bonus duo ex vobis sapientiores et
ores ad nostram præsentiam veniant, et
vestræ antiqua et moderna præcipue
missoris nostri bonæ memoria papæ Innocen-
tia secum afferant; ut tunc inspectis pri-
et auditis utriusque partis rationibus quod
de statuendum fuerit auctore Domino sta-
. De cætero dilectioni vestræ rogando man-
ut æquanimiter feratis quod sacerdotibus
ETROL. CLXXIX.

A hac occasione interdictis sacerdotale officium resti-
tuimus.

Dat. Laterani vi Kalend. Martii.

XLII.

Monasterio Cluniacensis asserit ecclesiam S. Vin-
centii, concessam a Berengario episcopo Salman-
tensi.

(Anno 1144, Febr. 24.)

[MANSI, Concil., XXI, 594.]

COELESTINUS, episcopus servus servorum Dei,
dilectis filiis PETRO Cluniacensi abbatii ejusque
fratribus, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum ex injuncto nobis a Deo apostolatus officio,
universis Catholicae Ecclesiae filiis debitores exista-
mus, vobis tamen qui sanctæ Romanæ Ecclesie
specialius inhæretis, propensiiori nos, convenit
charitatis studio imminere. Ideoque tanquam spe-
cialibus B. Petri filiis paterna sollicitudine provideres
volentes, ecclesiam S. Vincentii de Salamanica,
quam frater noster Berengarius ejusdem civitatis
episcopus, assensu prioris ejusdem loci, et charis-
simi filii nostri A regis Hispanie, caronice vobis
concessit, per præsentis vobis scripti paginam con-
firmamus. Si quis autem hujus nostræ confirma-
tionis paginam sciens, contra eam venire tentaver-
it, omnipotens Dei, et beatorum Petri et Pauli
apostolorum ejus, indignationem se noverit incur-
surum.